（表）
様式第７８号の２（第１７７条の３）
年　　月　　日

　　四街道市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名）

　行政財産使用許可申請書

　　次のとおり行政財産の使用許可を受けたいので、四街道市財務規則第１７７条の３
　の規定により申請します。

	行政財産
	種類
	　土地 ・ 建物 ・ その他（　　　　　　　　　　）

	名称

	所在地

	使用面積
又は数量

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用目的

	その他必要な事項

	添付書類

（裏）

誓約事項

　私は、四街道市暴力団排除条例に基づき、行政財産の使用において暴力団を利することとならないよう、次に掲げる事項を誓約します。

１　自己又は自社の役員等が、四街道市暴力団排除条例第２条第１項に規定する暴力団、同条第３項に規定する暴力団員等及び第９条に規定する暴力団員等と密接な関係を有する者のいずれにも該当しません。

２　上記１のいずれの者にも該当しないことを確認するため、四街道市から個人情報の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３　上記２により提出した個人情報が、四街道市から千葉県警察所轄警察署に提供されることに同意します。

４　上記１との相違が判明した場合、四街道市が行う一切の措置について異議を申し立てません。

年　　月　　日

　四街道市長　　　　　　様

住　　所
氏　　名
生年月日　　　　　年　　月　　日
（法人にあっては代表者）